


https://www.pasiula.lt/pid-867382/liebherr-rbstd-528i-saldytuvas.html

✔  BioFresh 0°C zona
✔  "LightTower"
✔  "Hydro Breeze"

LIEBHERR RBstd 528i Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldymo sistema: Įprasta
Šaldytuvo skyriaus talpa: 384 l
Energijos sąnaudos per metus: 134 kWh

„SmartSteel“ paviršius pabrėš aukštą Jūsų „Liebherr“
prietaiso kokybę. Horizontalus šlifavimas tobulai pabrėžia
nerūdijančiojo plieno išvaizdą ir suteikia paviršiui šilkinį
blizgesį bei malonų prisilietimo jausmą. Speciali danga
sumažina pirštų atspaudų matomumą ir yra lengvai valoma.
Spalvotas 2,4“ TFT ekranas, „Touch & Swipe".
„LightTower“ apšvietimas integruotas į šonines sieneles.
Integruotas „SmartDeviceBox“ - galimybė prijungti prietaisą
prie interneto ir valdyti per Liebherr programėlę.
„BluPerformance“ technologija šaldytuvui suteikia pačių
įvairiausių privalumų: jis yra dar didesnės talpos ir didelio
šaldymo galingumo, tačiau vartoja labai mažai energijos ir
yra tylus.
„PowerCooling-System“: galingas ir tylus ventiliatorius
šaltą orą efektyviai paskirsto visoje šaldytuvo erdvėje.
„FreshAir“, oras viduje visuomet gaivus. Filtras yra tiesiai
ties oro srove ventiliatoriaus korpuse ir neutralizuoja
kvapus šaldytuve. Rodmuo jums primena, kad reikia keisti
filtrą.
Automatinis šaldytuvo skyriaus atitirpinimas.
Optinis Alarm indikatorius, garsinis Alarm signalas, optinis
ir garsinis signalas, įspėjantis apie atidarytas dureles.
Užraktas nuo vaikų.
Atostogų rėžimas.
SmartSteel galinė sienele šaldytuve, nerūdijantysis plienas
yra saugus maistui ir higieniškas. Su „SmartSteel“ mažiau
matomi pirštų atspaudai ir taip užtikrinamas dar geresnis
vaizdas.
„BioFresh“ su „HydroBreeze“ zona su 3 stalčiais: „Fruit &
Vegetable-Safe“ stalčiuje temperatūra yra arti 0 °C. Dėl
jame nuolat vyraujančios oro drėgmės ir sandaraus dangčio
nesupakuoti vaisiai ir daržovės išlaikomi ypač gerai. Nieko
nereikia nustatyti.
„Fish & Seafood-Safe“ skyriuje žuvis ir jūros gėrybės
profesionaliai laikomos optimalioje –2 °C temperatūroje,
kaip pas žuvų pardavėją. –2 °C zonos dydį galite keisti pagal
poreikį, o likusioje dalyje – laikyti mėsos ir pieno produktus
optimalioje 0 °C temperatūroje. Kad –2 °C zona yra aktyvi,
parodys LED indikatorius.
Meat & Dairy-Safe“ stalčiuje temperatūra yra arti 0 °C – tai
idealios laikymo sąlygos net ir greitai gendantiems
produktams. Ir geriausia: gamykloje viskas nustatyta
idealiai ir galima naudoti iš karto – kad produktai išliktų
švieži ilgai.
„BioFresh“ zonos stalčiukai ant teleskopinių bėgelių.
Visiškai ištraukiami teleskopiniai bėgeliai su savaiminio
įtraukimo mechanizmu ir slopinimo sistema.
„BioFresh-Safe“ zonos vidaus apšvietimas.
"HydroBreeze" - šalčio miglos įpurškimas į stalčių, kuriame
yra apie 0 °C temparatūra. Tai užtikrina ilgesnį maisto
šviežumo išlaikymą ir sukuria wow efektą. HydroBreeze yra
aktyvuojamas kas 90 minučių 4 s arba 8 s, jei atidaromos
šaldytuvo durys.
Dviejų pakopų keičiamo aukščio „VarioSafe“ stalčių
šaldytuve padėkite ten, kur labiausiai tinka.
Reguliuojamas šaldytuvo skyriaus temperatūros
diapazonas: nuo +3 °C iki +9 °C.
Įleistinė rankenėlė (iš abiejų pusių, vertikali, ištisinė).
„SoftSystem“- švelnus durelių uždarymas.
Maksimalus durelių atidarymo kampas: 115°.
Galima keisti durelių atidarymo pusę.
Triukšmo lygis: 35 dB.
Kilmės šalis: Bulgarija
Matmenys (AxPxG): 185,5x59,7x67,5 cm

Garantija: 2 metai


